Департамент образования Администрации города Омска

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

от  01 августа 2024 года                                                                                            № 243

Об организации работы

школьного спортивного клуба «СТАРТ».

                  В целях совершенствования организации внеурочной спортивно-

массовой, физкультурной и оздоровительной работы  приказываю:

1.Организовать в 2024/2025 учебном году  на базе БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 17» деятельность  школьного спортивного клуба

«СТАРТ».

2.  Заместителю директора    Науменко Татьяне Викторовне:

 создать структурное подразделение школьного спортивного клуба из

числа обучающихся БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа

№ 17»:

 разработать и утвердить расписание занятий;

 организовать работу школьного спортивного клуба «СТАРТ» согласно

утвержденного «Положения о школьном спортивном клубе «СТАРТ».

3.  Назначить с письменного согласия руководителем школьного спортивного

клуба Дюжеву Инну Тагировну.

4.  Утвердить список актива школьного спортивного клуба «СТАРТ»

 5. Контроль за исполнением приказа возложить на Науменко Татьяну

Викторовну, заместителя директора

Директор                                                                                       О. В. Калугина

С приказом ознакомлены

 Т.В. Науменко, заместитель директора

И.Т. Дюжева, учитель

		2024-08-01T16:49:04+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"